
 

 

“Chilli DoubleUp iknedēļas līga”  

sacensību nolikums 
 

1. Mērķis un uzdevumi 

1.1. Popularizēt disku golfu. 

1.2. Rīkot sacensības, kuras būtu interesantas visu līmeņu spēlētājiem, un kuras dotu iespēju 

par godalgām cīnīties ar sev līdzīga līmeņa spēlētājiem. 

1.3. Radīt uz izaugsmi vērstas sacensības, kas motivētu spēlētājus attīstīt savu spēlēs kvalitāti. 

1.4. Palielināt LDGF reitingu LDGF reģistrētajiem spēlētajiem 

 

2. Vadība 
2.1. Sacensības rīko Chilli disc golf Latvia. 

2.2. Sacensību rīkotājs: 

2.2.1. Fiksē noteikumu, nolikuma un citu pārkāpumu gadījumus. Piedalās lēmuma par 

soda mēra piemērošanu pieņemšanā; 

2.2.2. Apstiprina dalībnieku sastāvu un rezultātus. 

 

3. Sacensību vieta un laiks 

3.1. Sacensības norisinās reizi nedēļā. 

3.2. Sacensības norisinās Ufogolf DiscGolfPark 19 grozu laukumā Rīgā, Mežaparkā. 

3.3. Precīza sacensību programma tiks publicēta mājas lapā www.chillidiscgolf.lv. vai 

https://www.facebook.com/chillidiskugolfs/ 

 

4. Dalībnieki 
4.1. Sacensībās drīkst piedalīties jebkurš. 

4.2. DoubleUp sacensībās dalībnieki startē piecās divīzijās/līgās: 

4.2.1. Koka (discgolfmetrix.com reitings līdz 600) 

4.2.2. Akmens (discgolfmetrix.com reitings 601-700) 

4.2.3. Bronzas (discgolfmetrix.com reitings 701-790) 

4.2.4. Sudraba (discgolfmetrix.com reitings 791-850) 

4.2.5. Zelta (discgolfmetrix.com reitings vairāk par 851+) 

4.3. Ja kādas līgas dalībnieku skaits ir mazāks par 3, tad dalībnieki šajā līga sacenšas par īpašu 

balvu, kuras vērtība atbilst nolikuma balvu fondam 66% no iemaksas un kas domāta tikai šīs 

līgas spēlētājiem. Dāvanu karte šīs līgas uzvarētājam nepienākas, jo nav sasniegts minimālais 3 

spēlētāju skaits līgā.  

4.4. Maksimālais dalībnieku skaits, kuri var piedalīties sacensībās, ir 76. 

https://www.facebook.com/chillidiskugolfs/


 

4.5. Spēlētājam ar mazāku discgolfmetrix.com reitingu ir tiesības startēt augstāka līmeņa līgā, 

taču tas nav iespējams pretēji. 

 

5. Sacensību sistēma 

5.1. Visi dalībnieki izspēlē 1 apli. 

5.2. Sacensībās visi dalībnieki tiek ielozēti starta grupās pa 3 līdz 5 neatkarīgi no spēlētāju 

reitinga un spēlētāja līgas. 

5.3. Sacensības visi spēlētāji sāk spēlēt vienlaicīgi, katra starta grupa no sava celiņa. 

5.4. Ja pēc nospēlēta apļa, labāko rezultātu ieguvēji, kas cīnās par dāvanu kartēm un īpašo 

balvu, nav nosakāmi dēļ vienāda rezultāta, tad starp šiem spēlētajiem tiek spēlēts nāves mačs 

celiņos 1., 2., 3., 11., 1., 2., utt. līdz ir noskaidrots nāves mača uzvarētājs. 

 

6. Sacensību noteikumi 
6.1. Sacensības notiek saskaņā ar PDGA noteikumiem. 

6.2. Par sacensību noteikumu ievērošanu ir atbildīgs katrs spēlētājs personīgi (saskaņā ar 

PDGA noteikumiem). Katrs spēlētājs ir atbildīgs par savu veselību un drošību. 

6.3. Sacensību vadību un strīdus situāciju risināšanu uzņemas DoubleUp sacensību 

organizators “Chilli disc golf Latvia” 

 

7. Pieteikšanās 

7.1. Dalība sacensībām jāpiesaka iepriekš vietnē https://discgolfmetrix.com kā arī to var izdarīt 

laicīgi ierodoties uz vietas. 

7.2. Pieteikšanās sacensībām tiek slēgta 10 minūtes pirms pasākuma sākuma. 

7.2.1. Brīdi, kad sacensībām pieteikušies vairāk kā 76 dalībnieki, pirmie 76 dalībnieki tiek ielikti 

reģistrēto spēlētāju sarakstā, bet pārējie tiek ievietoti gaidītāju rindā. 

7.2.2. Ja kāds dalībnieks atsauks savu reģistrāciju no turnīra, brīvā vieta tiks aizpildīta 

ar pirmo dalībnieku no gaidītāju rindas. 

7.2.3. Visiem reģistrētajiem spēlētājiem dalības maksa ir jāsamaksā ne vēlāk kā 9 minūtes pirms 

sacensību sākuma . Ja spēlētājs dalības maksu nebūs samaksājis, tas tiks izņemts 

no sacensību dalībnieku saraksta. 

 

8. Finansiālie nosacījumi 
8.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, sedz sacensību dalībnieks. 

8.2. Spēlētāja dalības maksa sacensībās ir 5 EUR. 

8.3. Sacensību dalības maksas izlietojums: 

8.3.1. 66% no dalības maksas tiek izlietoti kopējā Balvu fondā, dāvanu karšu vai balvu vērtībā 

8.3.2. 20% no dalības maksas tiek izlietoti Ufogolf laukuma nomas maksas segšanai 

8.3.3. 14% no dalības maksas tiek izlietoti ar sacensību organizēšanu saistīto izdevumu 

segšanai, rezultātu apstrādei, sacensību izziņošanai, drukai u.c. 

8.4. Ar balvu fonda un īpašā balvu groza sastādīšanas mehānismu var iepazīties nolikuma 

beigās. 

9. Strīdu situāciju izskatīšana 

9.1. Visiem spēlētājiem, kas pieteikušies sacensībām, ir jāievēro sacensību nolikums, 

sacensību noteikumi, Ētikas kodekss un vispārpieņemtās morāles normas. 

9.2. Strīdus situāciju izskatīšana notiek saskaņā ar Chilli Disc Golf Latvia valdes lēmumu.. 

https://discgolfmetrix.com/


 

 

10. Apbalvošana 

10.1. Visi labākie spēlētaji pēc rezultāta savā līgā tiek apbalvoti ar Chilli Disc Golf dāvanu kartēm 

10.00EUR (desmit eiro) vērtībā, ja vien neizpildās punktā 4.3. mīnētais gadījums, tad šīs līgas 

labākais spēlētājs tiek apbalvotas ar īpašo balvu. 

10.2. Atkarībā no spēlētāju skaita līgā, apbalvoti tiek no 20 - 33% labākie spēlētaji pēc rezultāta. 

Skatīt apbalvošanas tabulu nolikuma beigās. 

10.3. Kad reģistrācija ir pieņemta un spēlētāji sadalīti pa līgām, sacensību organizators paziņo 

par balvu fonda sadali, cik labākie dalībnieki katrā līgā tiks apbalvoti ar dāvanu kartēm un cik 

liela summa tiek pievienota īpašajā balvu grozā. Kopējais balvu fonds vienmēr sastāda 66% no 

iemaksātās dalības maksas. 

10.4. Atkarībā no dalībnieku skaita līgās, veidosies īpašās balvas fonds, kurš, ja uzkrāsies 

vismaz 5.00Eur vērtībā, dos iespēju visu līgu spēlētājiem šajās sacensībās izcīnīt īpašo balvu, 

kuras nosacījumi tiks paziņoti dalībnieku sapulcē, pirms sacensību sākuma.  

10.4.1.Ja īpašās balvas fonds nesasniedz vismaz 5.00Eur vērtību, tad šī uzkrātā summa tiek 

pievienota nākamās nedēļas īpašajam balvu fondam utt. 

10.5. Ar balvu fonda un īpašā balvu groza sastādīšanas mehānismu var iepazīties nolikuma 

beigās. 

11. Saziņa ar rīkotājiem 

11.1. Chilli disc golf Latvia (valde@chillidiscgolf.lv), Double Up sacensību disku golfā 

organizators 

 



 

 


